
 

                                                        DISTRITO PONIENTE DE ALMER�A                                                                                                                 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL  
DISTRITO SANITARIO DE PONIENTE ALMERÍA POR LA QUE S E PUBLICA 
LA PROPUESTA DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN CONFORME A  LO 
PREVISTO EN LA CONVOCATORIA DE COBERTURA DE CARGO 
INTERMEDIO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRI TOS, DE 
COORDINADOR/A DE CUIDADOS DE UNIDAD DE GESTIÓN CLÍN ICA DE 
ROQUETAS NORTE. 
 
 De conformidad con lo dispuesto en la Base Reguladora 7.2 del proceso selectivo 
para la cobertura de cargo intermedio, mediante el sistema de concurso de méritos, de 
Coordinador / a de Cuidados de enfermería de la UGC de Roquetas Norte, en el Distrito 
Sanitario de Poniente Almería, y una vista la propuesta de resolución provisional 
realizada por la Comisión de Selección, con indicación de la puntuación obtenida por 
cada uno de los aspirantes, esta Dirección Gerencia, 
 

RESUELVE 
 
 Primero.- Aprobar provisionalmente la puntuación obtenida por cada uno de los 
candidatos que figuran en el listado definitivo de admitidos de la Convocatoria de 
cobertura de cargo intermedio, mediante el sistema de concurso de méritos, de 
Coordinador / a de Cuidados de enfermería de la UGC de Roquetas Norte. 
 

CANDIDATO PUNTUACIÓN 

María José Sánchez Pascual 

- Evaluación curricular y de las 
competencias profesionales (máx. 60): 
14,100 puntos 

- Evaluación Proyecto de Gestión (max. 
40): 32,00 puntos 

- TOTAL: 46,10 puntos 

Jesús Montoro Robles 

- Evaluación curricular y de las 
competencias profesionales (máx. 60): 
18,594 puntos 

- Evaluación Proyecto de Gestión (max. 
40): 24,00 puntos 

- TOTAL: 42,594 puntos 
 

Segundo.- Conceder un plazo de alegaciones de quince días naturales a contar 
desde el día siguiente a la publicación de la presente resolución, a los efectos de que los 
interesados formulen cuantas alegaciones y reclamaciones contra la misma estimen 
conveniente. 

 
 Tercero.- Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios del Distrito 
Sanitario de Poniente Almería, en su página web y en la página web del Servicio Andaluz 
de Salud. 
                                

 En El Ejido, a 30 de abril de 2.021 
LA DIRECTORA GERENTE 

 
Fdo. Enriqueta Quesada Yañez 



 

                                                        DISTRITO PONIENTE DE ALMER�A                                                                                                                 

 
DILIGENCIA : Para hacer constar que la presente Resolución se publica en el tablón de anuncios del Distrito Sanitario 
de Atención Primaria Poniente de Almería en el día de la fecha. 

En El Ejido, a 30 de abril 2021 

EL DIRECTOR DE GESTIÓN ECONÓMICA Y DESARROLLO PROFESIONAL 

 

 

 

 

Fdo.: César Arróniz Fernández  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-04-30T12:21:02+0200
	QUESADA YAÑEZ ENRIQUETA MARIA - 26222624W


		2021-04-30T12:36:39+0200
	ARRONIZ FERNANDEZ CESAREO JUAN - 78031643A




